این روایت‌ها مستند هستند به مطالب کتاب «در تعقیب موریس» نوشته محمدعلی صدقی از انتشارات یازهرا(س).

برای غافلگیری‌های بزرگ آماده شوید...

روایت یکی از نیروهای امنیتی مطلع در ایران

نویسنده کتاب «در تعقیب موریس»، به نقل از یکی از نیروهای امنیتی مطلع در ایران آورده است: «در ساعت ۵:۰۰ صبح ۱۲ ژوئیه ۲۰۰۶ (۲۲ خرداد ۱۳۸۵) زمانی که دو نظامی اسرائیلی سوار بر خودرو درحال عبوراز «خله ورده» در منطقه «عینا الشعب» بودند، عناصر حزب‌الله با گذاشتن فنس‌های مرزی، بلافاصله هر دو خودروی زرهی را مورد هدف قرار دادند. خودروی عقبی، به شدت گلوله‌باران شد و سرنشینانش کشته و زخمی شدند اما خودروی جلویی به دقت مورد هدف قرار نگرفت.